cidade do Rio de Janeiro, estado do Rio de Janeiro, na Avenida Ataulfo de Paiva, nº 153, sala 201, Leblon, CEP 22440-032, inscrita no 
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (“CNPJ”) sob o nº 02.332.886/0001-04 (“Coordenador Líder” ou “Administrador”), contratada 
para realizar a oferta pública de distribuição primária de, inicialmente, até 25.000.000 (vinte e cinco milhões) de cotas, sem considerar 
as Cotas do Lote Adicional, todas nominativas e escriturais (“Cotas”), em classe e série única, da 1ª (primeira) emissão (“Emissão”) 
do JGP CRÉDITO AGRO FIAGRO-IMOBILIÁRIO (“Fundo”), realizada nos termos da Instrução da Comissão de Valores Mobiliários

[...]

(“CVM”) nº 472, de 31 de outubro de 2008, conforme alterada (“Instrução CVM 472”), ao preço de emissão de R$ 10,00 (dez reais) 
(“Preço de Emissão”), COMUNICA, nos termos do artigo 29 e 54-A da Instrução da CVM nº 400, de 29 de dezembro de 2003, conforme 
alterada (“Instrução CVM 400”), o encerramento da distribuição pública de 19.249.618 (dezenove milhões, duzentas e quarenta e nove 
mil, seiscentas e dezoito) Cotas, considerando que houve distribuição parcial, e que não houve a colocação das Cotas do Lote Adicional, 
perfazendo a Oferta o montante de:

R$192.496.180,00
(cento e noventa e dois milhões, quatrocentos 

e noventa e seis mil, cento e oitenta reais)

Houve Procedimento de Alocação no âmbito da Oferta conduzido pelo Coordenador Líder, nos termos do artigo 44 da Instrução CVM 400, 
para verificação junto aos Investidores da Oferta, inclusive Pessoas Vinculadas, da demanda pelas Cotas objeto da Oferta, considerando os